
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Каптыревская средняя общеобразовательная школа» 

с. Каптырево. 

 

ПРИКАЗ 

 

                         22.05.2023                                                                                   №45                               

 

О допуске обучающихся 11-го класса, освоивших 

основную образовательную программу среднего общего образования, 

к государственной итоговой аттестации в 2022–2023 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности 

по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115, Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением 

педагогического совета МБОУ «Каптыревская СОШ»,  протокол от 19.05.2023 № 10  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 11-го класса, 

освоивших ООП среднего общего образования, не имеющих академической задолженности и в 

полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным 

предметам учебного плана за каждый год обучения по ООП среднего общего образования не 

ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое сочинение 

(изложение), согласно списка: 

 

1. Вайцевич Александру Владимировну 

2. Ермолаеву Кристину Андреевну 

3. Иванова Семена Андреевича 

4. Иванову Алену Александровну 

5. Иняткина  Андрея Валерьевича 

6. Кожевникова Артема Александровича 

7. Потылицину Диану Сергеевну 

8. Черняеву   Елизавету Витальевну. 

 
П.2. Довести приказ до сведения обучающихся, их родителей (законных представителей) и 

педагогов в срок до 22.05.2023. 

П.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Каптыревская  СОШ»_    Е.Г. Ильин 

 

 

1. + 



 


		2023-10-18T09:56:09+0700
	Ильин Е.Г.




